Hạng

CSĐT

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Mức thu học phí và giá cho thuê phương tiện sát hạch của các Cơ sở đào tạo và Trung tâm sát hạch lái xe

trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Thông tư liên tịch số 72/2011/TTLT-BTC-BGTVT ngày 27/5/2011 của Liên Bộ Tài chính – Bộ Giao thông vận

tải hướng dẫn cơ chế quản lý tài chính đào tạo lái xe cơ giới đường bộ;

Căn cứ Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày 15/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát

hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ.

Theo nội dung báo cáo của các Cơ sở đào tạo và trung tâm sát hạch lái xe trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng về việc cung cấp

mức thu học phí và giá cho thuê phương tiện sát hạch, Sở Giao thông vận tải thông báo mức thu học phí và giá cho thuê phương

tiện sát hạch của các Cơ sở đào tạo và Trung tâm sát hạch lái xe, cụ thể như sau:

1. Mức thu học phí của các Cơ sở đào tạo lái xe (ĐVT: 01 học viên/khóa đào tạo)

A1 B1 STĐ B1 B2 C

Nâng

hạng

B1

lên

B2

Nâng

hạng

B2

lên

C

Nâng

hạng B2

lên D

Nâng

hạng C

lên D

Nâng

hạng

C lên

E

Nâng

hạng

D lên

E

Nâng

hạng

C, D,

E lên

FC

TT ĐT lái xe, tàu –

Sóc Trăng
160.000 14.500.000 14.000.000 14.500.000 17.000.000 5.000.000 6.000.000 5.000.000 Không đào tạo

TT GDNN ĐTLX

ô tô Hưng Thịnh
160.000 14.500.000

Không

đào tạo
14.500.000 17.000.000

Không

đào tạo
7.000.000

TT GDNN ĐT&SH

lái xe Thăng Long

Không

đào tạo
14.500.000 17.000.000 Không đào tạo

2

Hạng

CSĐT

Hạng
TTSH

A1 B1 STĐ B1 B2 C

Nâng

hạng

B1

lên

B2

Nâng

hạng

B2

lên

C

Nâng

hạng B2

lên D

Nâng

hạng C

lên D

Nâng

hạng

C lên

E

Nâng

hạng

D lên

E

Nâng

hạng

C, D,

E lên

FC

TT SHLX cơ giới

đường bộ loại 3 –

BCH Quân sự tỉnh

Sóc Trăng

160.000 Không đào tạo

TT GDNN ĐTLX

mô tô (loại 3) –

Thạnh Trị

160.000 Không đào tạo

2. Giá cho thuê phương tiện sát hạch của các Trung tâm sát hạch lái xe (ĐVT: 01 phương tiện/giờ)

 A1 B1 STĐ B1, B2 C D E FC

TT sát hạch lái xe Thăng Long

(TTSH loại 2)

Từ 07 giờ đến 17 giờ trong ngày

Không sát hạch 550.000 500.000 550.000 Không sát hạch

Từ 05 giờ đến 07 giờ và sau 17 giờ hàng ngày

Không sát hạch 600.000 550.000 600.000 Không sát hạch

TT đào tạo lái xe, tàu – Sóc Trăng

(TTSH loại 3)
50.000 Không sát hạch

TT GDNN ĐTLX ô tô Hưng Thịnh

(TTSH loại 3)
100.000 Không sát hạch

TT SHLX cơ giới đường bộ loại 3 – BCH

Quân sự tỉnh Sóc Trăng (TTSH loại 3)
100.000 Không sát hạch

TT GDNN ĐTLX mô tô (loại 3) – Thạnh Trị

(TTSH loại 3)
100.000 Không sát hạch

3

3. Địa chỉ liên hệ

STT CSĐT -TTSH Địa chỉ Số điện thoại

01 Trung tâm đào tạo lái xe, tàu – Sóc Trăng 242 Trương Công Định, phường 2, TP. Sóc Trăng 02993.812.455

02 Trung tâm GDNN ĐTLX ô tô Hưng Thịnh 386 Mạc Đỉnh Chi, phường 9, TP. Sóc Trăng 02993.884.445

03 Trung tâm GDNN ĐT&SH lái xe Thăng Long 1074 Võ Văn Kiệt, phường 10, TP. Sóc Trăng 02993.868.689

04 TT SHLX cơ giới đường bộ loại 3 – BCH Quân sự tỉnh Sóc Trăng 156 Trần Hưng Đạo, phường 2, TP. Sóc Trăng 02993.620.270

05 Trung tâm GDNN ĐTLX mô tô (loại 3) – Thạnh Trị 96, ấp 3, thị trấn Phú Lộc, H. Thạnh Trị 0392.222.722

(Đính kèm Công văn về việc cung cấp mức thu học phí đào tạo và giá cho thuê phương tiện sát hạch của các Cơ sở đào

tạo và Trung tâm sát hạch lái xe trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng)

Trên đây là thông báo về mức thu học phí và giá cho thuê phương tiện sát hạch của các Cơ sở đào tạo và Trung tâm sát

hạch lái xe trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng. Trường hợp có thay đổi về mức thu học phí và giá cho thuê phương tiện sát hạch, đề

nghị các Cơ sở đào tạo và Trung tâm sát hạch lái xe có trách nhiệm báo cáo về Sở Giao thông vận tải trước khi áp dụng.

Sở Giao thông vận tải thông báo đến các tổ chức và cá nhân để biết./.

Nơi nhận:
- Thanh tra sở;

- Các CSĐT và TTSH lái xe trên địa bàn tỉnh;

- Website của sở;

- Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T14:06:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Ngọc Anh Khoa<nnakhoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T14:07:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Đặng Thị Phương Thảo<dtpthao@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T23:21:22-0800
	Bộ Giao thông Vận tải - Sóc Trăng
	Trang Trường Thanh<trangtruongthanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T14:52:14+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T14:52:19+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T14:52:51+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!